Jeckelin und Claus Gebure» siegeln in schöffels wise. «an der nehsten mittewochen vor s. Philippus und s. Jacobes tage der heiligen zwelfbotten» 1389. **April 28.**

*Str. Hosp. A. I lad. 175 fasc. 6. or. mb. c. 9 sig. pend.*

2412. Cüntzelinus dictus Hirtencüntzel et Katherina ejus uxor residentes zû Vincken- *Legat.*  
5 wilre e. m. A. in animarum suarum remedium legaverunt fabrice ecclesie Arg., ipse  
duas partes ipsaque terciam partem omnium bonorum mobilium et immobilium. actum  
4 non. maji a. 89. **Mai 4.**

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 135<sup>a</sup>. conc. ch.*

2413. C. j. e. A. Johannes dictus Hangysen faber Arg. et Dyna ejus uxor vendi- *Rentenkauf.*  
10 derunt priori et conventui ordinis Carmelitarum domus e. m. A., Johanne dicto Zubeler *Selgerät.*  
procuratore et conventuale cum pecunia per quondam dominam Elsam dictam Klettin et  
per quondam Marcum dictum Rebstok civem Arg. legata emente, redditus annuos p. e. p.  
10 sol. den. Arg. super 2 domibus (anteriori et posteriori) contigue sitis in e. A. in vico  
fabrorum juxta Anshelmum fabrum e. u. e. e. p. a. juxta dictam Mendewinin, de quibus  
15 cedunt redditus 10 sol. den. Arg. priori et conventui domus predicatorum Arg. p. e. p.  
et redditus 10 sol. p. e. p. necnon 6 den. loco 1 capponis fabrice ecclesie s. Martini  
Arg. nomine legati sine laudimio, — pro precio 10 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. I. quod  
prior et conventus dicte domus anniversaria ipsius Else Klettin crastino festi s. Katherine *Nov. 26.*  
et Marci circa dominicam Letare peragere teneantur. actum non. maji a. d. 1389. **Mai 7.** *April 26.*

20 *Str. Hosp. A. II lad. 48 fasc. 45. or. mb. c. sig. pend. Auf unterem Ende des Siegelstreifens:*  
scriptura et sigillum constant 2 sol.

2414. C. j. e. A. Henselinus dictus Liebegût ortulanus et Nesa ejus uxor residentes *Rentenkauf.*  
uf der Genseweide in dem Brûch Arg. vendiderunt prebendariis ecclesie Omnium sancto-  
rum Arg., Nicolao dicto de Kûczelsheim pbro. prebendario et procuratore cum pecunia  
25 «donata per Heinricum de Mûlnheim militem Arg. filium quondam Johannis dicti Ûlrich  
nuncupati Bischoff de Mûlnheim militis Arg. et dominam Annam de Raczenhusen uxorem  
Heinrici» emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg. p. e. p. super curia, domo et area, horreo  
et orto sitis e. m. A. in der Genseweide in dem Brûch juxta bona domus predicatorum  
Arg. et juxta bona ecclesie s. Martini Arg. e. u. e. e. p. a. juxta heredes quondam  
30 domini Waltheri de Mûlnheim olim cantoris ecclesie s. Petri junioris Arg., stossent hinden  
uf den graben (solvendos in festo bb. Philippi et Jacobi apostolorum) Rb. (1 annum) — *Mai 1.*  
pro precio 20 lib. den. Arg. (Wit. 3. preterquam pro redditibus laudimialibus 9 unc.  
den. Arg. et 2 capponum infirmis et sanis hospitalis majoris Arg. dominis directis, et  
redditus 4 den. dicti sant Andres pfenning loco decime.) A. I. quod festa s. Florentii *Nov. 7.*  
35 episcopi et concepcionis b. virginis in dicta ecclesia Omnium sanctorum perpetuo pera- *Dec. 8.*  
gerentur. ad hec Gôczo dictus Kember pbr. infirmorum et Johannes de Zehenacker  
sanorum hospitalis e. m. A. procuratores adhibuerunt consensum. Er. I. V. actum  
8 id. maji a. d. 1389. **Mai 8.**

*Str. Bez. A. G 6204<sup>b</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

40 2415. C. j. e. A. Berhtoldus armiger Arg. filius quondam Berhtoldi dicti Zorn nun- *Erbleihe.*  
cupati Schultheisze militis Arg. et Margareta<sup>1</sup> ejus uxor filia quondam Berhtoldi dicti

<sup>1</sup> 1398 Aug. 10 (4 id.) verkauft diese (relicta) decano et capitulo ecclesie s. Petri jun. Arg.,  
Wilhelmo de Parma scolastico emente, redditus annuos 14 sol. von obiger Rente — pro 16 lib.; item  
Str. VII.

Mansze civis Arg. locaverunt in emphiteosim Henselino dicto Sniderhenselin cupario Arg. et Grede uxori curiam, domum et aream sitas in c. A. inter currifices juxta Grünewerdegasse e. u. e. e. p. a. juxta pistrinum Nicolai dicti Geispolzheim panificis Arg. et juxta heredes quondam Burckardi dicti Erlin civis Arg. olim filiastrum dicti Taweler civis Arg. — pro annuis redditibus 24 sol. den. Arg. (omni jejunio quatuor temporum 5 6 sol.) sine quovis laudimio. (Wit. 3.) quod Margareta locatrix predicto quondam Berhtoldo suo patri successerit in curia, domo et area locatis. V. actum quoad Berhtoldum locatorem et conductores 8 id. maji, quoad Margaretam locatricem 6 id. jul. a. d. 1389. hujus tenoris 2 sunt instrumenta.

**Mai 8 und Juli 10.**

*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 90. or. mb. c. sig. pend. Transfix zu UB. III nr. 1142.*

10

*Legat.* 2416. C. j. c. domini Symundi de Lichtemberg archidiaconi ecclesie Arg. per Marchiam Albertus dictus Schilleman de Hagenöwe pbr. (S.) inter nonnulla alia legata in testamento suo facta in remedium anime sue legavit abbatisse et conventui monasterii s. Clare in foro equorum Arg. siti redditus annuos 15 lib. den. Arg. infrascriptos, cum quibus ipse dominus Albertus fundari voluit unam prebendam in ecclesia dicti monasterii, sub hac 15 condicione quod abbatissa prebendam eandem Gúnthero dicto Schilleman diacono ejus nepoti primo conferre teneatur. specificacio: primo redditus annui 3 lib. den. Arg. revendibiles pro 36 lib., quos legatori magister Eberhardus de Núreberg advocatus curiarum ecclesiasticarum Arg. persolvere dicitur annuatim de domo sua et area nuncupata zû dem Hûte in Hûtesgasse sita; item redditus annui 3 lib. revendibiles pro 20 40 lib., quos legatori Eberlinus de Mûlnheim canonicus ecclesie s. Petri Arg. et Reimboldus armiger ejus frater vendiderunt; item redditus 2 lib. in Sermersheim; item redditus 2 lib., quos Weltschinus dictus Peter, Waltherus et Johannes ejus filii de Sletzstat, et redditus 3 lib., quos Waltherus filius Weltschini dicti Peter de Sletzstat, et redditus 2 lib., quos dictus Meffrit de Sletzstat legatori persolvere dicuntur. actum 6 id. maji 25 a. d. 1389.